
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький державний педагогічний університет імені Михайла Коцюбинського

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «05» серпня 2019 року №560

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2019 році та рішення приймальної 
комісії від «05» серпня 2019 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 560

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, 

реставрація
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6305384 Висоцька Оксана Володимирівна 842846 MT 28.06.1991 Диплом 
молодшого спеціаліста

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво

386

6545827 Возна Оксана Анатоліївна 107615 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво

384

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 560

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5644434 Безносюк Олександр Олегович 070920 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 386

5640984 Зборовський Василь Юрійович 070913 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 341

5643273 Кушнір Альона Віталіївна 070922 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 372

6393124 Мельник Вадим Ігорович 070916 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 375

5654476 Слаблюк Єлизавета Вікторівна 070923 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 392

6394223 Тадля Олександр Сергійович 070918 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 358

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 560

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5610580 Григоренко Анастасія Володимирівна 087295 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

361

6682663 Халітова Дар`я Рімовна 023044 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

325

3



5585372 Яковенко Ганна Русланівна 109782 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

359

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 560

091 Біологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6390374 Бас Артур Петрович 124348 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 320

6392898 Маньківська Юлія Романівна 096984 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 338

6391770 П`ятнічук Іванна Петрівна 078589 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 326

6392386 Сукач Вікторія Миколаївна 078545 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 353

6390082 Фальківський Андрій Петрович 097982 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 336

5


